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. KIRMIZI SARAPLAR RED WINES

EGEO /75 cl

Cabernet Sauvignon // Tiirkiye

EGEO /75 cl

Merlot / Tiirkiye

SELECTION /75 cl
Okiizgozii-Bogazkere // Tiirkiye

PENDORE /75 cl
Okiizgozii / Tiirkiye

PENDORE //75 cl
Syrah // Tiirkiye

COTES D’AVANOS /75 cl
Tempranillo / Tiirkiye

PRODOM /75 cl
Petit Verdot / Tiirkiye

CORVUS NO:10 /75 cl
Cabernet Sau.,Syrah, Petit Verdot, Merlot,
Cabernet Franc // Tiirkiye

URLA VOURLA /75 cl
Cabernet Franc,Cabernet Sau.
Merlot, Petit Verdot / Tiirkiye

PORTA CAELI /75 cl
Cabernet Sau. - Merlot-Syrah-Petit Verdot-
Cabernet Franc / Tiirkiye

LOUIS BERNARD COTES DU RHONE /75 cl
Grenache-Syrah // Fransa

LES COMBES DE SAINT-SAUVEUR /75 cl
Grenache - Syrah -Carignan // Fransa

495.00¢

560.00t

BARON DE LESTAC BORDEAUX ROUNGE //75 cl

Merlot-Cabernet Sauvignon / Fransa

2.055.00%

2.055.00¢%

2.250.00¢

2.990.00 ¢

2.990.00 v

3.150.00%

2.525.00%

4.680.00¢

3.000.00 ¢

8.970.00 ¢

2.875.00¢

2.055.00¢

2.400.00 ¢



. KIRMIZI SARAPLAR RED WINES T

CHATEAU NEUF DU PAPE// 75 cl
Syrah - Grenache - Mourvedre / Fransa

A NOS AMOURS DE LAFONT FOURCAT /75 cl
Merlot // Fransa

CHATEAU LA FLEUR PETRUS 2017 /75 cl
Cabernet Sau. - Merlot / Fransa

M.CHAPOQUTIER PETITE RUCHE ROUGE /75 cl
Syrah // Fransa

ANGELO GAJA BARBARESCO /75 cl
Nebbiollo // italya

AMARONE DELLA VALPOLICELLA
CLASSICOD.O.C.G/75 cl
Corvino // ltalya

NIPPOZANA CHIANTI RUFINA RESERVE /75 cl
Sangiovese - Merlot // ftalya

CA MARCANDA PROMIS ANGELE GAJA /75 cl
Merlot - Syrah - Sangiovese // italya

CASTELLANI CHIANTI CLASSICO D.O.C.G/ 75l
Sangiovese - Cabernet Sauvignon // ftalya

MARQUES DE RISCAL FINCA
TORREA RIOJA /75 cl
Tempranillo, Graciano // Ispanya

MONTES PURPEL ANGEL // 75 cl
Carmenere // Sili

LA CELIA RESERVA// 75 cl
Malbec// Arjantin

10.500.00 *

4.680.00

54.900.00 ©

3.350.00 ¢

43.150.00¢

7150.00%

3.700.00%

11.450.00 ©

3.100.00%

11.490.00%

14.500.00¢

2.835.00%



N BEYAZ SARAPLAR WHITE WINES Y

EGEO /75 cl
Sauvignon Blanc // Tiirkiye

495.00%

EGEO FUME BLANC /75 cl
Sauvignon Blanc // Tiirkiye

SELECTION /75 cl
Narince-Emir // Tiirkiye

560.00¢

SEVILEN ISABEY /75 cl
Sauvignon Blanc // Tiirkiye

URLA /75 cl
Chardonnay// Tiirkiye

COTES D’AVANOS /75 cl
Chardonnay / Tirkiye

795.00¢

YEDI BILGELER ANAXAGORAS /75 cl
Chardonnay // Tiirkiye

YEDI BILGELER KHILON /75 cl
Sauvignon Blanc // Tiirkiye

CASTEL BARON DE LESTAC BLANC /75 cl
Sauvignon Blanc-Semillon // Fransa

PASCAL BOUCHARD CHABLIS
LE CLASSIQUE /75 cl
Chardonnay // Fransa

PASCAL BOUCHARD CHABLIS
PREMIER CRU /75 cl
Chardonnay / Fransa

DOMAINE CHAMPALOU LE PORTAIL /75 cl
Chenin Blanc // Fransa

2.055.00¢

2.055.00¢

2.250.00 ¢

2.860.00 ©

2.795.00 ¢

3.150.00 ¢

2.055.00t

2.990.00¢

2.400.00%

4.050.00¢

7150.00 ©

5.725.00 ¢



. BEYAZ SARAPLAR WHITE WINES

DOMAINE LAROCHE SAINT MARTIN
CHABLIS 775 cl
Chardonnay / Fransa

PASCAL JOLIVET SANCARRE /75 cl
Sauvignon Blanc // Fransa

BIENVENUS BATARD MONTRACHET
GRAND CRU 2020 /75 cl
Chardonnay // Fransa

FAMILLE HUGEL /75 cl
Riesling // Fransa

CA MARCANDA VISTAMARE
TOSCANA ANGELO GAJA /75 cl
Vermentina, Viognier / ltalya

GAVI DEI GAVI D.0.C.G BLACK LABEL /75 cl
Cortese // ltalya

MICHELE CHIARLO GAVI D.0.C.G
“LE MEIRANA” /75 cl
Cortese // ltalya

ATTEMS FRESCOBALDI /75 cl
Pinot Grigio // ltalya

MONTES ALPHA /75 cl
Chardonnay / Sili

PRINZ V HESSEN /75 cl
Riesling 7/ Aimanya

BABICH MARLBOROUGH /75 cl
Sauvignon Blanc // Yeni Zelanda

6.000.00%

5.725.00%

57.200.00¢

4100.00t

11.450.00¢

7.950.00%

4.000.00t

2.665.00¢

4150.00 ¢

2.665.00¢

4.950.00 ¢



. ROZE & BLUSH SARAPLAR i

ROSE & BLUSH WINES T
EGEO ROSE // 75 cl 495.00t 2.055.00 ¢
Calkarasi-Grenache-Syrah // Tiirkiye
PRODOM ROSE 2016 /75 cl 2.250.00¢
Syrah-Merlot-Kalecik Karasi // Tiirkiye
BODVAR NO7 PEARLY ROSE /75 cl 4.420.00¢
Grenache-Syrah-Cinsault-Syrah // Fransa
MONCIGALE CICADA L'EVEIL /75 cl 3.300.00 ¢
Cinsault-Grenache-Syrah-Rolle // Fransa
WHISPERING ANGEL /75 cl 5.600.00¢
Grenache-Cinsault-Syrah-Carignan-Vermentino // Fransa
DOMAINES OTT ROSE /75 cl 8.700.00¢
Syrah-Cinsault-Grenache // Fransa
ROSEBLOND /75 cl 2.800.00t
Syrah // Italya
SARTORI PINOT /75 cl 495.00¢ 2.055.00¢
Pinot Grigio // Italya
PICCINI PINOT BLUSH /75 cl 2.055.00%
Pinot Grigio // Italya
CASAL MENDES ROSE /75 cl 2.055.00t
Baga // Portekiz

SAMPANYA & PROSECCOO

CHAMPAGNE & PROSECCO T
DOM PERIGNON BRUT /75 cl 43.100.00t
Pinot Noir // Fransa
MOET & CHANDON IMPERIAL MAGNUM /150 cl 29.900.00%
Pinot Noir, Meuiner, Chardonnay // Fransa
LOUIS ROEDERER CRISTAL /75 cl 46.675.00¢
Pinot Noir-Chardonnay // Fransa
LOUIS ROEDERER BRUT PREMIER /75 cl 16.775.00¢
Pinot Noir —Chardonnay-Meunier / Fransa
MOET & CHANDON ICE IMPERIAL /75 cl 18.200.00 ¢
Pinot Noir-Meuiner-Chardonnay // Fransa
MOET & CHANDON IMPERIAL // 75 cl 12.100.00¢
Pinot Noir-Meuiner-Chardonnay // Fransa
ARMAND DE BRIGNAC BRUT GOLD /75 cl 40.950.00¢
Pinot Noir, Chardonnay, Meuiner / Fransa
MOET&CHANDON N.I.R. /75 cl 20.300.00 ¢
Pinot Noir, Chardonnay, Meuiner // Fransa
PICCINI EXTRA DRY PROSECCO D.O.C/75cl 4.940.00 ¢t
Glera // Italya
LA TORDERA ALNE PROSECCO /75 cl 3.900.00t

Glera, Chardonnay // ltalya

LA TORDERA FRIZZANTE GLERA /75 cl 820.00t 3.150.00 ©
Glera// Italya

RUFFINO PROSECCO /75 cl 4.940.00 ¢
Glera// ltalya



. KOKTEYLLER COCTAILS

NEGRONI

MOJITO

CAIPIRINHA
MARGARITA

LONG ISLAND ICE TEA
APEROL SPRITZ

OLD FASHIONED
LYNCHBURG LEMONADE
PORN STAR MARTINI
COSMOPOLITAN
ESPRESSO MARTINI

IMZA KOKTEYLLER S/GNATURE COCKTAILS

PINK VICTORIA

Pink Cin, Lime, Nar Suyu, Sweet&Sour

CHILI FATE »#

Tekila, Cointreau, Passion Fruit, Chili Biber, Cin Biber
GARDEN

Cin, Kuzu Kulag, Salatalik, Lime, Miirver Cicegi Likorii
RICO

Amerikan Viski, Tropikal Likor, Passion Fruit, Targin
PIER’S WIND

Raspberry Votka, Cilek Likorii, Orman Meyve Sos, Lime
CITRUS JUNOS

Cin, Kiraz Likort, Lime, Japon Limon Sos, Kumkat
BLACK MAGIC

Irlanda Viski, Tropikal Likor, Lime, Aktif Karbon
DREAM

Cin, Ahududu Likori, Reyhan, Limon Otu, Lime

AVLU <+

Rom, Kiraz Likoru, Pancar Sos, Chili Biber, Lime
NORTH

Votka, Skinos, Lime, Kelebek Kanadi Cayi, Citrus Blend

585.00
585.00
585.00
585.00
585.00
560.00
560.00
585.00
56000
560.00
560.00

A« U« e N A« -

585.00

585.00

585.00 &

585.00 ¢

585.00 £

585.00 ¢

585.00 &

585.00 ©

585.00 ©

585.00 ¢



. VISKILER  WHISKEY

MALT VIiSKi / MALT WHISKEY

TALISKER 10 YO 655.00¢
CAOL ILA12YO 560.00¢
SINGLETON DTOWN 12 YO 535.00¢
LAGAVULIN 16 YO 1.050.00
MACALLAN 12 YO 915.00t
MACALLAN NIGHT ON EARTH 1.050.00 ¢
GLENFIDDICH 12 YO 585.00t
GLENFIDDICH 15 YO 680.00¢
GLENMORENGE 12 YO 680.00¢
ABERLOUR 12 YO 680.00¢
ARDBEG UIGEADAIL 830.00t
HIBIKI 1.500.00 ¢

ISKOC ViSKi / SCOTCH WHISKEY

DIMPLE GOLD SELECTION 435.00 ©
JW DOUBLE BLACK 575.00
JW BLACK LABEL 12 YO 480.00 ¢
JW GREEN LABEL 15 YO 645.00 ¢
JWAGED 18 YO 645.00 ©
JW GOLD LABEL RESERVE 575.00 ¢
JW BLUE LABEL 2.400.00 ©
CHIVAS REGAL 12 YO 480.00 ©
CHIVAS REGAL 18 YO 680.00 ©
ROYAL SALUTE 21YO 1.430.00

AMERIKAN ViSKi / AMERICAN WHISKEY

JIM BEAM 480.00 ©
JACK DANIELS NO.7 480.00
GENTLEMAN JACK 495.00 ©
JACK SINGLE BARREL 645.00 ¢
MAKERS MARKS 495.00 ¢
WOODFORD RESERVE 535.00 ¢

iRLANDA ViSKi / IRISH WHISKEY

JAMESON 460.00t
JAMESON BLACK BARREL 575.00%




. KONYAKLAR COGNACS

REMY MARTIN V.S.0.P 780.00
HENESSY V.S.0.P 780.00
HENESSY X.0 1.575.00 ©

. VOTKALAR VODKAS

SMIRNOFF 380.00 %
ABSOLUT 410.00 ¢
GREY GOOSE 645.00 ¢
BELUGA NOBLE 685.00 ¢
TITO'S (Gluten Free) 645.00
BELVEDERE 655.00 £
BELVEDERE RYE BARTEZEK 755.00¢
BELVEDERE RYE SMORGORY 755.00¢

. CINLER GINS

GORDON’S DRY 380.00 ¢
HENDRICK’S 655.00 ¢
BEEFEATER 410.00 ©
MONKEY 47 655.00 ©
TANQUERAY DRY 435.00 ©
TANQUERAY NO.TEN 535.00
BOMBAY SAPPHIRE 495.00 ¥
MALFY ORIGINALE 535.00¢

. ROMLAR ROMS

RON ZACAPA 655.00¢
CAPTAIN MORGAN GOLD 435.00%
CAPTAIN MORGAN WHITE 400.00t
BACARDI CARTA BLANCA 480.00¢
HAVANA CLUP ANOS 3 480.00¢

HAVANA CLUP ANEJO 7 650.00 ¢



. TEKILALAR & MEZCAL

TEQUILAS & MEZCAL

OLMECA BLANCO // Shot
OLMECA GOLD/ Shot
DON JULIO SILVER // Shot
PATRON SILVER // Shot
1800 SILVER // Shot
AVION SILVER 7/ Shot

ILEGAL MEZCAL JOVEN // Shot

. APERATIF LIKORLER  APPETIZER LIQUEURS

CAMPARI

MALIBU
JAGERMEISTER
BAILEYS

SAFARI

MARTINI BIANCO
MARTINI ROSSO
MARTINI EXTRA DRY

. RAKILAR RAKI

YENI RAKI
BEYLERBEYI GOBEK

SARI ZEYBEK
TEKIRDAG GOLD

. BIRALAR  BFERS

TUBORG GOLD // 33 cl
CARLSBERG // 33
HEINEKEN // 33 cl
SOL// 33 cl
BUDWEISER // 33 cl

350.00¢
365.00
500.00 ¢
535.00%
510.00 ¢
380.00¢
400.00 ¢

410.00
350.00 &
435.00 ¢
395.00
350.00 &
395.00
395.00 ¢
395.00

220.00¢ 350.00 ©

300.00¢ 400.00%

300.000 400.00%

275.000 380.00%

WEIHENSTEPHANER WEISS // 33 cl
FREDERICK INDI PALE ALE // 35 cl

22500 ¢
255.00 ¢
315.00
380.00 ¢
315.00 ¢
380.00 ¢
315.00 ¢



. ALKOLSUZ iCECEKLER NON-ALCOHOLIC DRINKS

TAZE iCECEKLER / FRESH DRINKS

TAZE PORTAKAL SUYU

DETOX (Salatalik, Maydanoz, Yesil Elma, Limon)
LIMONATA

KIRMIZI MEYVELI BUZLU CAY

YESIL CAY (Soguk)

VIRGIN MOJITO

ALKOLSUZ MEYVE KOKTEYLI

MESRUBATLAR / SOFT DRINKS

COCA COLA /SPRITE / FANTA / CAPPY / FUSE TEA
ULUDAG SODA

SCHWEPPES (Tonic)
AYRAN

ULUDAG SU
ENERJI ICECEGI
SAN PELLEGRINO

SICAK ICECEKLER / HOT BEVERAGES

CAY
TROPIKAL CAY
YESIL CAY

KAHVELER / COFFEES

ESPRESSO
DOUBLE ESPRESSO
AMERICANO

LATTE

FILTRE KAHVE
CAPPUCINO

TURK KAHVESI

300.00%
300.00¢
300.00%
495.00¢
300.00¢
430.00%
430.00t

145.00
145.00 ¢

145.00 ¢
145.00 ¢

80.00+ 160.00%
270.00¢
170.00 ¢+ 380.00¢

100.00 ¥
300.00 ¥
300.00 ¥

125.00 ©
190.00 ©
190.00 ©
190.00 ©
190.00 ©
190.00 ©
125.00 ©
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